



Bahnhofstraße 3 • 34369 Hofgeismar

HUBERTUS APOTHEKE

Apotheker Parzefall • Tel.: 05671 - 99360



AKTUELLE MONATSANGEBOTE AUS IHRER GUTEN TAG APOTHEKE Gültig im September 2026

**3€
RABATT**
BEIM NÄCHSTEN
EINKAUF

3 Euro beim nächsten
Einkauf in Ihrer
Apotheke sparen!

Jetzt QR-Code scannen
& WhatsApp-Updates abonnieren!



Rezept
einlösen



Termine
vereinbaren



Exklusive Angebote
erhalten



Produkt des Monats



Dicloforte
20 mg/g Gel
100 g

statt € 19,99¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis

1 kg = € 139,80
PZN 16705004

SIE SPAREN
30%



Artelac®
Complete MDO®
Augentropfen
10 ml

statt € 17,99¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis

1 l = € 1398,00
PZN 12436056

SIE SPAREN
22%



ratiopharm
Nasen Duo®
Nasenspray
10 ml

statt € 7,50¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis

1 l = € 498,00
PZN 12521543

SIE SPAREN
33%



Synofen
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 11,99¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis

PZN 18218515

SIE SPAREN
25%



IbuHexal® akut
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 7,79¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis

PZN 68972

SIE SPAREN
36%

Wiedersehens-Coupon!

Gültig vom 15. – 31.10.2026

Sie erhalten mit diesem Coupon
einen **Bar-Rabatt** von

15%

auf ein Produkt Ihrer Wahl!
Ausgenommen sind preisreduzierte
Artikel und Zuzahlungen; nicht kombi-
nierbar mit anderen Rabattaktionen.
Nur ein Coupon und Artikel pro Person
und Einkauf.



Hubertus Apotheke
Hofgeismar

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

info@hubertus-apotheke-hofgeismar.de
www.hubertus-apotheke-hofgeismar.de

FOLGEN SIE UNS AUCH AUF FACEBOOK UND INSTAGRAM

Öffnungszeiten:

Mo - Fr 8.00 - 18.00 Uhr

Sa 8.30 - 13.00 Uhr



@Hubertus Apotheke Hofgeismar



@hubertus_apotheke_hofgeismar

Hubertus Apotheke Hofgeismar App

-  schnelles und digitales Einlösen Ihrer Rezepte
-  einfache Bestellung und bequeme Lieferung
-  vielfältiges Online Angebot

Hier scannen



GET IT ON
Google Play



Download on the
App Store



SIE SPAREN
19%



**Eucerin®
Hyaluron-Filler
+ Longevity
Epigenetic
Tagespflege LSF 30**
50 ml

statt € 49,95¹⁾

€ 39,98
Freundschaftspreis

1 l = € 799,60
PZN 20352474

SIE SPAREN
17%



**Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler + Elasticity
Creme Tag LSF 30**
50 ml

statt € 42,45¹⁾

€ 34,98
Freundschaftspreis

1 l = € 699,60
PZN 16154610

SIE SPAREN
28%



**Dermasence
Mousse
Reinigungsschaum**
200 ml

statt € 15,45¹⁾

€ 10,98
Freundschaftspreis

1 l = € 54,90
PZN 21367

SIE SPAREN
24%



**Loceryl® Nagellack
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator**
3 ml

statt € 39,49¹⁾

€ 29,98
Freundschaftspreis

PZN 11286175

SIE SPAREN
17%



**La Roche-Posay
Effaclar Duo+M
Creme**
40 ml

statt € 21,90¹⁾

€ 17,98
Freundschaftspreis

1 l = € 449,50
PZN 18719861

SIE SPAREN
16%



Multilind® Heilsalbe
mit Nystatin, 25 g

statt € 11,99¹⁾

€ 9,98
Freundschaftspreis

1 l = € 399,20
PZN 3737422

SIE SPAREN
41%



**elmex®
Sensitive Professional™
Repair & Prevent Zahnpasta**
75 ml

statt € 11,99¹⁾

€ 6,98
Freundschaftspreis

1 l = € 93,07
PZN 11517249



elmex® gelée
25 g

€ 11,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 479,20
PZN 3120822

Haben Sie Ihr Rezept schon eingelöst?

unverbindliches Muster



**Hylo-Vision®
SafeDrop® Daily**
Augentropfen

10 ml
statt € 13,79¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis

1 l = € 998,00
PZN 20348260

SIE SPAREN
27%



Vivinox® SLEEP
Schlaftabletten stark

20 Stück
statt € 13,99¹⁾

€ 10,98

Freundschaftspreis

PZN 2083906

SIE SPAREN
21%



Dekristolvit® D₃
2000 I.E.

120 Tabletten
statt € 17,95¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis

PZN 10818546

SIE SPAREN
22%



**orthomol
chondroplus**

Granulat/Kapseln
30 Tagesportionen

statt € 67,99¹⁾

€ 54,98

Freundschaftspreis

PZN 18052351

SIE SPAREN
19%



Doppelherz® system
Omega-3 Konzentrat

60 Kapseln

statt € 19,95¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis

PZN 6132731

SIE SPAREN
29%



**Tromcardin®
complex**

120 Tabletten

statt € 29,95¹⁾

€ 22,98

Freundschaftspreis

PZN 2522470

SIE SPAREN
23%



**Priorin®
Kapseln**

120 Stück

€ 42,98

Freundschaftspreis

PZN 4002065



Antistax® extra
Venentabletten

90 Filmtabletten

€ 39,98

Freundschaftspreis

PZN 5954715



**Magnesium
Diasporal® pro**
Muskeln und Nerven
direkt

30 Direktsticks

statt € 19,75¹⁾

€ 14,98

Freundschaftspreis

PZN 18160135

SIE SPAREN
24%

Beratungstag*

- auch telefonisch möglich -

zum Thema

Polyneuropathie:

Di. 06.10.2026

Bitte vereinbaren Sie noch heute
Ihren persönlichen Beratungstermin –
die Plätze sind begrenzt!

Bei Kribbeln,
Brennen und
tauben Füßen



* keine Diagnostik



SIE SPAREN
16%

**Chlorhexamed®
Forte alkoholfrei
0,2% Lösung**

300 ml

statt € 16,79¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis

1 l = € 46,60
PZN 12574692



auch in Rot
erhältlich

SIE SPAREN
29%

**Tiger Balm®
Weiß**

19,4 g

statt € 8,49¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis

1 kg = € 308,25
PZN 2727775



**Fungizid-ratiopharm®
EXTRA 10 mg/g
Creme**

30 g

statt € 16,99¹⁾

€ 12,99

Freundschaftspreis

1 kg = € 433,00
PZN 5104951

SIE SPAREN
23%



SIE SPAREN
26%

**Bronchipret®
Tropfen**

50 ml

statt € 14,99¹⁾

€ 10,98

Freundschaftspreis

1 l = € 219,60
PZN 11535804



SIE SPAREN
21%

**Imupret® N
Tropfen**

50 ml

statt € 16,49¹⁾

€ 12,98

Freundschaftspreis

1 l = € 259,60
PZN 9775903

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
24%

**Dolo-Dobendan®
1,4 mg/10 mg**

36 Lutschttabletten

statt € 14,49¹⁾

€ 10,98

Freundschaftspreis

PZN 12700079



**Posterisan® akut
50 mg/g Rektalsalbe**

25 g

statt € 17,99¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis

1 kg = € 559,20
PZN 4957864

SIE SPAREN
22%



Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 05.09.2026

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person und Einkauf.



Hubertus Apotheke
Hofgeismar

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 07. – 12.09.2026

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person und Einkauf.



Hubertus Apotheke
Hofgeismar

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 14. – 19.09.2026

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person und Einkauf.



Hubertus Apotheke
Hofgeismar

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 21. – 30.09.2026

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person und Einkauf.



Hubertus Apotheke
Hofgeismar

Payback Punkte aus der Apotheke!

Punkten Sie sich gesund – bei uns gibt es ab sofort Payback Punkte.

HIER GIBT'S PUNKTE!

PAYBACK



Sinupret® extract
20 überzogene Tabletten

statt € 17,40¹⁾

€ 12,98

Freundschaftspreis

PZN 9285530

SIE SPAREN
25%



ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg
magensaftresistente Tabletten
100 Stück

statt € 6,28¹⁾

€ 4,48

Freundschaftspreis

PZN 15577596

SIE SPAREN
28%



Aqualibra®
60 Filmtabletten

statt € 30,49¹⁾

€ 22,98

Freundschaftspreis

PZN 795287

SIE SPAREN
24%



Tannacomp®
20 Filmtabletten

statt € 16,49¹⁾

€ 12,98

Freundschaftspreis

PZN 1900332

SIE SPAREN
21%



Pantoprazol-ratiopharm® SK
20 mg magensaftresistente Tabletten

14 Stück
statt € 12,99¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis

PZN 5520856

SIE SPAREN
23%



Vertigoheel®
100 Tabletten

statt € 20,45¹⁾

€ 15,98

Freundschaftspreis

PZN 6979686

SIE SPAREN
21%



Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

€ 59,98

Freundschaftspreis

PZN 14171188

Wir halten jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Stand 08/2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.



**elacvital
Vitamin C
Immun Plus**
30 Stück

statt € 6,79¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis
PZN 19490372

SIE SPAREN
11%



**elacvital
Vitamin D3 + K2**
60 Tabletten

statt € 16,99¹⁾

€ 14,98

Freundschaftspreis
PZN 19222648

SIE SPAREN
11%



**elacvital
Magnesium
Citrat 400 mg**
20 Beutel

statt € 8,49¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis
PZN 19229484

SIE SPAREN
17%



**Bisacodyl
elac® 5 mg**
20 magensaftresistente
Tabletten

statt € 5,47¹⁾

€ 3,98

Freundschaftspreis
PZN 19924988

SIE SPAREN
27%



**Vitamin B-Komplex-
ratiopharm®**
60 Hartkapseln

€ 17,98

Freundschaftspreis
PZN 4132750



SymbioFlor® 2
Tropfen zum Einnehmen,
Suspension

50 ml
statt € 23,49¹⁾

€ 17,98

Freundschaftspreis
1 l = € 359,60
PZN 996100

SIE SPAREN
23%



ACC® akut 600
10 Brausetabletten

statt € 11,79¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis
PZN 6197481

SIE SPAREN
23%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



OMNI Biotic® 10
Portionsbeutel, 10 x 5 g

statt € 17,75¹⁾

€ 13,98

Freundschaftspreis

1 kg = € 279,60
PZN 13584793

SIE SPAREN
21%



Kytta® Schmerzsalbe
150 g

statt € 32,49¹⁾

€ 24,98

Freundschaftspreis

1 kg = € 166,53
PZN 10832865

SIE SPAREN
23%



Vomex A® Dragees
20 Stück

statt € 9,99¹⁾

€ 7,48

Freundschaftspreis
PZN 4274616

SIE SPAREN
25%